Lepetit n. 8/10 – 20124 – Milano (MI) 

Tempor Spa Via Morgagni n. 28 – 20129 – Milano (MI) 

Umana Spa Via Colombara n. 113 – 30176 – Marghera-Venezia (VE) 

Appaltatore uscente: -  

Base d’asta 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 192.172,50 

(centonovantaduemilacentosettantadue/50) comprensivi di aggio nonché di spesa per stipendi ed 

oneri riflessi. L’importo così determinato si intende al netto di IVA. 

Rischi di natura interferenziale: NO 

Condizioni contrattuali: Capitolato Speciale. 

Tutto ciò premesso, il Responsabile del procedimento